令和　　　　年　　　月　　　日
バーチャルオフィス利用申請書オフィス利用申請書
一般社団法人　新潟県起業支援センター
代表理事　高橋　秀明　様
住　所
氏　名
電話番号　　　　（　　　　　）
メールアドレス
　バーチャルオフィスサービスの利用について、下記のとおり申請します。
記
	法人名・屋号
	※個人の方は法人化の予定年月をお聞かせください。（　　　年　　月頃）

	業種

	取扱商品・サービスの内容

	ホームページURL
	※ない場合は記載しなくて結構です。

	事業の見通し
	1年目　：　売上高　　　　　　千円　　営業利益　　　　　　千円
2年目　：　売上高　　　　　　千円　　営業利益　　　　　　千円
3年目　：　売上高　　　　　　千円　　営業利益　　　　　　千円
※概算で結構です。

	長岡市にバーチャルオフィスを開設する理由